1

SỞ LAO ĐỘNG-TB&XH BÌNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  79  /TB–TDVVL Bình Thuận,  ngày 9  tháng  5  năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến sử

dụng người lao động nước ngoài

Thực hiện quy định tại Khoản 1 Điều 4 Nghị định số 152/2020/NĐ-CP

ngày 30/12/2020 của Chính phủ Quy định về người lao động nước ngoài làm

việc tại Việt Nam và tuyển dụng, quản lý người lao động Việt Nam làm việc cho

tổ chức, cá nhân nước ngoài tại Việt Nam, được sửa đổi bổ sung tại Nghị định

số 70/2023/NĐ-CP ngày 18/9/2023 của Chính Phủ.

Căn cứ nhu cầu đăng ký tuyển dụng lao động Việt Nam vào các vị trí dự

kiến sử dụng người lao động nước ngoài của CÔNG TY TNHH PHÁT TRIỂN

NĂNG KHIẾU TIẾNG ANH. Trung tâm Dịch vụ việc làm Bình Thuận trực thuộc

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thông báo tuyển lao động, cụ thể như sau:

- Vị trí công việc: Chuyên gia

- Chức danh công việc: Giáo viên tiếng Anh.

- Số lượng: 02 (người)

- Mô tả công việc: Giảng dạy tiếng Anh (nghe, nói, đọc, viết) cho học

viên tại trung tâm.

- Yêu cầu trình độ: Có bằng cao đẳng sư phạm ngoại ngữ trở lên; hoặc có

bằng cao đẳng ngoại ngữ trở lên và chứng chỉ đào tạo dạy ngoại ngữ phù hợp;

hoặc có bằng cao đẳng trở lên, chứng chỉ năng lực ngoại ngữ từ bậc 5 trở lên

theo khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam hoặc tương đương và

chứng chỉ đào tạo dạy ngoại ngữ phù hợp.

- Yêu cầu kinh nghiệm: Không

- Yêu cầu khác (nếu có): giao tiếp, phát âm tiếng Anh như người bản xứ.

- Mức lương: 15.000.000 – 30.000.000 đồng/tháng.

          - Thời gian làm việc:  Từ ngày 01/06/2024 – 30/05/2026.

          - Địa điểm làm việc: Số 32 Nguyễn Huệ - Liên Hương - Tuy Phong - Bình

Thuận.

2

Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ Trung tâm Dịch vụ việc làm Bình Thuận.

Địa chỉ: Số 02 Phạm Tuấn Tài, phường Phú Thủy, thành phố Phan Thiết, tỉnh

Bình Thuận. Số điện thoại: 0252.3817120 (gặp chị Tú) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:

- Sở Lao động - TB&XH(b/c);

- Ban Giám đốc Trung tâm;

- Phòng LĐ - TB&XH các huyện, thị xã, thành phố (p/h);

- Trung tâm Dịch vụ việc làm các tỉnh (p/h);

- Công Ty TNHH Phát Triển Năng Khiếu Tiếng Anh (để biết);

- Phòng Tư vấn việc làm – Dạy nghề (đăng tin, chuyển CTV);

- Lưu: VT, TVVLDN (Tú).

            GIÁM ĐỐC

       Trần Hà Nghĩa Thông

		2024-05-09T16:38:26+0700
	Việt Nam
	Trần Hà Nghĩa Thông<thongthn@sldtbxh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T16:52:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<ttdvvl@sldtbxh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!